
DRUGA EKONOMSKA ŠKOLA        

ZAGREB, DOBOJSKA 12 

OIB 58399348588 

 

Na temelju članka 28. Statuta Druge ekonomske škole, Zagreb, Dobojska 12, a u svezi s člankom 28. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/16, 

114/22) Školski odbor na sjednici održanoj 13. 12. 2024.godine donosi  

 

PLAN NABAVE ZA 2025. Godinu 

 

 

Red.br. Evidencijski 

broj nabave 

Predmet nabave Brojčana 

oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 
eurima) 

Vrsta postupka 

(uključujući 

jednostavne 
nabave) 

Posebni 

režim 

nabave 

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporzum 

Ugovor/okvirni 

sporazum financira 

se iz fondova EU 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 
1. 1.1./2025. Uredska oprema 30197000 700.00 Jednostavna 

nabava 
NE  Narudžbenica/Ugovor 

 
NE  siječanj 

2025. 
do kraja 2025. 
godine. 

 1.2./2025. Papir za 
fotokopiranje 

30197643 1.000,00 Otvoreni 
postupak 

NE  Godišnji ugovor  
Grad Zagreba I 
Zvibor d.o.o. Zagreb 

NE siječanj 
2025. 

2. 9. 2025. 

 1.3./2025. Toner za lasesrke 
pisače 

30125110 600.00 Jednostavna 
nabava 

NE  Ugovor NE siječanj 
2025. 

do kraja 2025. 
godine. 

 1.4./2025. sredstva za 
čišćenje 

39830000-9 2.500,00 Otvoreni 
postupak 

NE  Godišnji ugovor  
Grad Zagreba I 
Meteor Grupa – 
Labud d, o.o. 

NE siječanj 
2025. 

2. 9. 2025. 

 1.5./2025. toaletni papir, 
ručnici i ubrusi 

33760000-5 1.600,00 Otvoreni 
postupak 

NE  Godišnji ugovor  
Grada Zagreba I 
Zvibor d.o.o. Zagreb 

NE  siječanj 
2025. 

2. 9. 2025. 

 1.6./2025. stručna literatura 
(novine, str. 
časopisi, 
periodične 
publikacije i 
časopisi) 

22200000-2 300.00 Jednostavna 
nabava 

NE  Narudžbenica NE  godišnje 
pretplate I 
tijekom 
godine, po 
potrebi 

- 

2. 2./2025. Pedagoška 
dokumentavcija 

22822000-8 340.00 Jednostavna 
nabava 

NE  Narudžbenica NE  tijekom 
godine, po 
potrebi 

- 

3. 3./2025. materijal 
održavanje objekta 
I opreme 

44411700 2.000,00 Jednostavna 
nabava 

NE  Narudžbenica NE  tijekom 
godine po 
potrebi 

- 

4. 4./2025. sitni inventar  39221000-7 640,00 Jednostavna 
nabava 

NE  Narudžbenica NE  tijekom 
godine, po 
potrebi 

- 

5. 5../2025. poštanske  I 
telefonske usluge 

64000000-6 1.760,00 Jednostavna 
nabava 

NE  Ugovor NE  siječanj 
2025. 

do kraja 2025. 
godine. 

6. 6./2025. Usluge tekućeg I 
investicijskog 
održavanja 

45453000-7  14.080,00 Jednostavna 
nabava 

NE  Narudžbenica/Ugovor NE  tijekom 
godine, po 
potrebi 

- 



7. 7./2025. usluge promidžbe i 
informiranja 

79341000-6 320.00 Jednostavna 
nabava 

NE  Narudžbenica NE  tijekom 
godine, po 
potrebi 

- 

8. 8./2025. zdravstvene 
usluge 

85147000-1 5.600,00 Jednostavna 
nabava 

NE  Ugovor NE  sistematski 
pregled, 
tijekom 
godine 

do kraja 2025. 
godine. 

9. 9./2025. Računalne usluge 
 

48443000-5 1.600,00 Jednostavna 
nabava 

NE  Ugovor NE  tijekom 
godine, po 
potrebi 

do kraja 2025. 
godine. 

10. 10./2025. Ostale usluge 79900000-3 2.000,00 Jednostavna 
nabava 

NE  Narudžbenica NE  tijekom 
godine, po 
potrebi 

- 

11. 11./2025. usluge osiguranja 
objekta 

66513200 640.00 Zakon o javnoj 
nabavi 

-  javnu nabavu provodi 
Grad Zagreb 

- siječanj 
2025. 

do kraja 2025. 
godine. 

12. 12./2025. uredski namještaj i 
unutarnja oprema 

39000000-2 5.120,00 Jednostavna 
nabava 

NE  Narudžbenica/Ugovor NE  tijekom 
godine, po 
potrebi 

- 

13. 13./2025. Udžbenici I radne 
bilježnice 

22111000-1 59.200,00 Zakon o javnoj 
nabavi 

- javnu nabavu provodi 
Grad Zagreb 

- lipanj 2025. rujan 2025. 

14. 14./2025. knjige za školsku 
knjižnicu (rječnici, 
karte i ostale 
knjige) 

22114000-2  2.000,00 Jednostavna 
nabava 

NE  Narudžbenica NE  tijekom 
godine, po 
potrebi 

- 

15. 15./2025. Opskrba vodom, 
vodna naknada 

65111000-4 4.120,00 - NE  Ugovor NE  siječanj 
2025. 

do kraja 2025. 
godine. 

16. 16./2025. Odvoz smeća  90511300-5 1.400,00 - NE Ugovor NE siječanj 
2025. 

do kraja 2025. 
godine. 

17. 17./2025. Članarine, zatezne 
kamate, bankarske 
usluge 

66110000-4 700.00 Jednostavna 
nabava 

NE  - NE  tijekom 
godine 

- 

18. 18./2025. Ostale 
intelektualne 
usluge 

80200000-6 5.840,00 Jednostavna 
nabava 

NE  Ugovor NE  tijekom 
godine, po 
potrebi 

- 

19. 19./2025. Stručno 
usavršavane 

80522000-9 17.360,00 Jednostavna 
nabava 

NE  - NE  tijekom 
godine, po 
potrebi 

- 

20. 20./2025. Službena 
putovanja 

79997000-9 9.840,00 Jednostavna 
nabava 

NE  - NE  tijekom 
godine, po 
potrebi 

- 

 

Zagreb, 13. 12. 2024. 

               
  
    Ravnateljica: 

         Ana Naletilić, dipl.oec.                                                                             Predsjednica Školskog odbora:  

                                                                                                   Gordana Laljak, dipl. oec 

 


